I-S lA ll0 IX)( I ARA

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 0082201.2018-SRP

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Educação, Sr. Paub Ricardo Souza da Silva,
inscrito no CPF sob n° 036.676.543-40, ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da saúde,
Sr. João Carlos Souza Oliveira, inscrito no CPF: 046.017.753-29, ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e Turismo, Sr. Orlando Uma
Femandes, inscrito no CPF: 114.458.583-04, Ordenadora de Despesas do Fundo Geral, Sra.
Maria Sheila Sousa de Andrade, inscrita no CPF: 390.166.503-00, ordenadora de Despesas da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda, Sra.
Benedita Pereira de Oliveira, inscrita no CPF: 970.615.813-87, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento
de licitação, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA OBJETIVANDO O
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO COM
ENCADERNAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PUBLICOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do presente
processo administrativo de n° 0122201.07-2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
0082201.2018-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da
legislação vigente, fica  o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: GILLIAFtD
MARQUES DA COSTA ME, inscrita no CNPJ sob n° 17.400.242/0001-75, com sede na Rua
Monsenhor Furtardo,470, centro, Meruoca-CE, CEP: 62.130-000, representado pelo Sr. Gilliard
Marques da Costa, inscrito no CPF sob n° 027.924.683-86.

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QNT UND
V.

UNITARIO
(R$)

V. GLOBAL
(R8)

01

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 	EM
DIGITAUZAÇÃO DE DOCUMENTOS,
INCLUINDO A PREPARAÇÃO, O
ESCANEAMENTO, O TRATAMENTO
E O ARMAZENAMENTO
ELETRONICO, 	 COM
FORNECIMENTO 	 DE
EQUIPAMENTOS, SOFTWARES E
TODO APARATO NECESSÁRIO Á
EXECUÇÃO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÃOES CONTIDA NOS
TERMOS 	 DE
REFERÊNCIA.SERV1ÇOS
ESPECIALIZADOS 	 EM
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS,
INCLUINDO A PREPARAÇÃO, 	O

743.239 PAGINA 0,23 170.944,97

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N 2  173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • Invw.uruoca.ce.gov.br

ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE

u
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ER 1

ESCANEAMENTO, O TRATAMENTO
E 	O 	ARMAZENAMENTO
ELETRONICO, 	 COM
FORNECIMENTO 	 DE
EQUIPAMENTOS, SOFTWARES E
TODO APARATO NECESSÁRIO Á
EXECUÇÃO, DE ACORDO COM AS
ESPEGIFICAÇÃOES CONTIDA NOS
TERMOS DE REFERÊNCIA.

02

ENCADERNAÇÃO 	EM 	PLASTICO
(PVC) 	C/ 	ESPIRAL, 	CAPA
TRANSPARENTE E CONTRACAPA
ATÉ 100 FOLHAS

2095 UND 2,20 4.609,00

03

ENCADERNAÇÃO 	EM 	PLÁSTICO
(PVC) C/ ESPIRAL, CAPA
TRANSPARENTE E CONTRACAPA
ATÉ 200 FOLHAS

1
a  UND 2,95 5.487,00

ENCADERNAÇÃO 	EM 	PLÁSTICO
(PVC) 	C/ 	ESPIRAL, 	CAPA
TRANSPARENTE E CONTRACAPA
ACIMA DE 200 FOLHAS

1570 UND 4,20 6.594,00

05

SERVIÇOS NA ORGANIZAÇÃO DO
ARQUIVO CENTRAL COM
SEPARAÇÃO E ARRUMAÇÃO DE
DOCUMENTOS EM ORDEM
CRONOLOGICA, E IDENTIFICAÇÃO
INDIVIDUAL (POR PAGINA)
ATRAVÉS DE CÓDIGO DE BARRAS.

22 MÊS 2.400,00 52.800,00

SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃ5 E
TRATAMENTO 	DE 	DADOS 	DE
DOCUMENTOS 	PÚBLICOS 	EM
FORMATO 	 F 	E
ARMAZENAMENTO

PD
 EM MÍDIA

DIGITAL COM DISPONIBILIZAÇÃO
EM PLATAFORMA ELETRÔNICA, NO
PERÍODO DE 2013 A 2018.

11 MÊS 3.700,00 40.700,00

VALOR GLOBAL DE R$: 281.134,97 (duzentos e oitenta e um mil cento e trinta e quatro reais e
noventa e sete centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 23 de abril de 2018.

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N2 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br

ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Maria Sheila Sousa de Andrade

Paulo RIG3d:ir . da Silva

CPF: 390.166.503-00

CPF: 036.676.543-40
Ordenadora do Fundo Geral

Ordenador de Despesa da Educação

João Carlos Souza Oliveira

Benedita Pereira de Oliveira

CPF: 046.017.753-29

CPF:970.615.813-87
Ordenador de Despesa da Saúde

Ordenadora de Despesa da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social

Orlando Lima Fernandes
CPF: 114.458.583-04

Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e
Turismo

CPF: 114.458.583-04

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N 2 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br